PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2013

№ 209

Об отчете Главы города Фрязино о результатах его деятельности за 2012 год
Заслушав отчет Главы города Фрязино о результатах его деятельности, деятельности подведомственных Главе города Фрязино органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов города Фрязино, за 2012 год, руководствуясь частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 2 статьи 23 Устава городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

Отчет Главы города Фрязино о результатах его деятельности, деятельности  подведомственных Главе города Фрязино органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов города Фрязино, за 2012 год принять к сведению.
Глава города
В.В. Ухалкин